
Наші консультанти Наші консультанти 
Unsere AnsprechpersonenUnsere Ansprechpersonen

Федеративна земля та місто
Bundesland & Standort

Консультант
Ansprechperson

Телефон
Telefonnummer

Адреса електронної пошти
E-Mailadresse

Berlin
Berlin Stadt Otte-Lewkowicz 

Sylvia Franz
+49 (0) 30 549727053 
+49 (0) 30 54996213

b.otte@grone.de 
s.franz@grone.de

Brandenburg
Fürstenwalde Juri Aderhold +49 (0) 30 549727170 j.aderhold@grone.de

Frankfurt/Oder Juri Aderhold +49 (0) 30 549727170 j.aderhold@grone.de

Lauchhammer Kerstin Jakob +49 (0) 3574 121212 k.jakob@grone.de

Potsdam Ina Candan +49 (0) 30 549727152 i.candan@grone.de

Strausberg Juri Aderhold +49 (0) 30 549727170 j.aderhold@grone.de

Cottbus Adrian Altmann +49 (0) 30 549727177 adrian.altmann@grone.de

Bremen
Bremen Stadt Annika Schmitt +49 (0) 421 478869-26 a.schmitt@grone.de

Bremerhaven Annika Schmitt +49 (0) 421 478869-26 a.schmitt@grone.de

Hamburg
Hamburg Stadt Andrea Brandt 

Diana Grumpelt
+49 (0) 40 23703-215 
+49 (0) 175 8543014

a.brandt@grone.de 
d.grumpelt@grone.de

Hessen
Frankfurt am Main Damian Samborski +49 (0) 69 4089987-52 deutsch-frankfurt@grone.de

Niedersachsen
Aurich Nina Goethe +49 (0) 175 4834001 n.goethe@grone.de

Bad Zwischenahn Ingo Poehl +49 (0) 151 23456333 i.poehl@grone.de

Bersenbrück Ksenia Eichner +49 (0) 541 3573194 19 k.eichner@grone.de
Brake Julia Köhler +49 (0) 175 6237738 j.koehler@grone.de
Braunschweig Claudia Dassinger +49 (0) 531 70717199 c.dassinger@grone.de
Buchholz i.d.N. Anette Puls +49 (0) 4181 9986514 anette.puls@grone.de
Burgdorf Sabrina Schmitz +49 (0) 1590 6805901 sabrina.schmitz@grone.de
Celle Nicole Wagner +49 (0) 5141 4849690 n.wagner@grone.de
Cloppenburg Harald Ackermann +49 (0) 152 03768469 h.ackermann@grone.de
Emden Benjamin Milius +49 (0) 151 43171641 b.milius@grone.de



Friesoythe Harald Ackermann +49 (0) 152 03768469 h.ackermann@grone.de

Hannover Maren Bechstein, 
Alexandra Kaltefleiter

+49 (0) 511 8984390 m.bechstein@grone.de 
a.kaltefleiter@grone.de

Hermannsburg Torsten Geisler +49 (0) 5191 967090 t.geisler@grone.de

Hildesheim Claudia Dassinger +49 (0) 5121 2862660 c.dassinger@grone.de

Hildesheim Christian Schrod +49 (0) 172 1425205 c.schrod@grone.de

Lingen Horst Feldmann +49 (0) 152 54524511 h.feldmann@grone.de

Lingen en Horst Feldmann +49 (0) 152 54524511 h.feldmann@grone.de

Lüchow Dörte  Bostelmann +49 (0) 581 38958211 d.bostelmann@grone.de

Lüneburg Estera Marscholek +49 (0) 4131 76320 e.marscholek@grone.de

Meppen Horst Feldmann +49 (0) 5931 845105 h.feldmann@grone.de

Nordenham Heiko Dietz +49 (0) 174 7154754 h.dietz@grone.de

Nordhorn Horst Feldmann +49 (0) 152 54524511 h.feldmann@grone.de

Oldenburg in Oldenburg Ingo Poehl +49 (0) 151 23456333 i.poehl@grone.de

Osnabrück Ksenia Eichner +49 (0) 541 3573194 19 K.eichner@grone

Salzgitter Claudia Dassinger +49 (0) 5341 9410394 c.dassinger@grone.de

Soltau Torsten Geisler +49 (0) 5191 967090 t.geisler@grone.de

Stade Carsten Märkel +49 (0) 4141 407758 c.maerkel@grone.de

Uelzen Dörte Bostelmann +49 (0) 581 38958211 d.bostelmann@grone.de

Walsrode Sabrina Schmitz +49 (0) 5161 7808930 sabrina.schmitz@grone.de

Winsen/Luhe Gundula Witte +49 (0) 4171 782320 g.witte@grone.de

Nordrhein-Westfalen
Bad Salzuflen Elisa Colombo +49 (0) 5231 50082-22 e.colombo@grone.de

Bergkamen Angelika Berndt +49 (0) 2306 37445-20 a.berndt@grone.de

Bielefeld Bettina Bork +49 (0) 521 588096-0 b.bork@grone.de

Bochum Hawa Gürsoy +49 (0) 234 416063-12 h.guersoy@grone.de

Bottrop Eunika Wrobel +49 (0) 209 503187-62 e.wrobel@grone.de

Detmold Elisa Colombo +49 (0) 5231 50082-22 e.colombo@grone.de

Dortmund Amira Ibrahim +49 (0) 231 914550-32 a.ibrahim@grone.de

Duisburg Eunika Wrobel +49 (0) 209 503187-62 e.wrobel@grone.de

Essen Nicole Sachenbacher +49 (0) 1573 9277939 n.sachenbacher@grone.de

Gelsenkirchen Eunika Wrobel +49 (0) 209 503187-62 e.wrobel@grone.de

Höxter Bettina Bork +49 (0) 521 588096-0 b.bork@grone.de

Lünen Angelika Berndt +49 (0) 2306 37445-20 a.berndt@grone.de

Paderborn Bettina Bork +49 (0) 521 588096-0 b.bork@grone.de

Unna Angelika Berndt +49 (0) 2306 37445-20 a.berndt@grone.de

Werne Angelika Berndt +49 (0) 2306 37445-20 a.berndt@grone.de

Nordrhein-Westfalen-Rheinland
Aachen Mario Schmidwenzl +49 (0) 241 9809630 m.schmidwenzl@grone.de

Bonn Stéphanie Vanderwilt +49 (0) 176 34212992 s.vanderwilt@grone.de



Brühl Jasmin Trimborn +49 (0) 2232 7012933 j.trimborn@grone.de

Dormagen Matthias Seifert +49 (0) 2131 7081524 m.seifert@grone.de

Grevenbroich Matthias Seifert +49 (0) 2131 7081524 m.seifert@grone.de

Hennef Izra Mannan +49 (0) 2241 26674-60 i.mannan@grone.de

Kerpen Jasmin Trimborn +49 (0) 2232 7012933 j.trimborn@grone.de

Koblenz Sarah Ali +49 (0) 179 4118192 s.ali@grone.de

Köln Tom Braun +49 (0) 2203 20219-27 t.braun@grone.de

Leverkusen Mario Eifel +49 (0) 176 43502649 m.eifel@grone.de

Neuss Matthias Seifert +49 (0) 2131 7081524 m.seifert@grone.de

Remscheid Sona Sakaryna +49 (0) 2191 7931723 s.sakaryna@grone.de 

Solingen Mario Eifel +49 (0) 176 43502649 m.eifel@grone.de

Siegburg Izra Mannan +49 (0) 2241 26674-60 i.mannan@grone.de

Rheinland-Pfalz
Bad Kreuznach Sarah Ali +49 (0) 179 4118192 s.ali@grone.de

Saarland
Saarbrücken Sarah Ali +49 (0) 179 4118192 s.ali@grone.de

Sachsen
Chemnitz Steffen Stolze +49 (0) 351 4495615 dresden@grone.de

Delitzsch Nicole Petri +49 (0) 341 25077809 leipzig@grone.de

Dresden Steffen Stolze +49 (0) 351 4495615 dresden@grone.de

Eilenburg Harthmuth Müller, 
Nicole Petri

+49 (0) 3423 7444088 leipzig@grone.de

Leipzig Nicole Petri +49 (0) 341 25077809 leipzig@grone.de

Schleswig-Holstein
Schwarzenbek Diana Grumpelt +49 (0) 175 8543014 d.grumpelt@grone.de

Pinneberg Nico Marquardt 
Frau Akildin

+49 (0) 151 55029516 
+49 (0) 4101 3744799

n.marquardt@grone.de

Lübeck Houda Ghouma +49 (0) 451 5040 401 h.ghouma@grone.de

Thüringen
Apolda Fabian Tamm +49 (0) 3644 5197968 weimar@grone.de

Arnstadt Stephanie Sauter- 
Jauch 

+49 (0) 3628 5853415 erfurt@grone.de

Eisenach Claudia Reek +49 (0) 3691 8888081 gotha@grone.de

Erfurt Mandy Oertel, 
Manja Seifert-Kraft

+49 (0) 361 7782077 erfurt@grone.de

Gera Lutz Böhmer +49 (0) 364 526879 gustav@grone.de

Gotha Kathrin Weise,  
Pia Börmel

+49 (0) 3621 39821110 gotha@grone.de

Ilmenau Stephanie Sauter- 
Jauch 

+49 (0) 3677 4686579 erfurt@grone.de

Jena Matthias Mähler +49 (0) 3641 4391118 jena@grone.de



Sömmerda Bianca Knoll-  
Reibetanz

+49 (0) 3634 3513111 soemmerda@grone.de

Suhl Caroline Schlegel +49 (0) 3681 8038662 weimar@grone.de

Weimar Fabian Tamm +49 (0) 3643 480012  
oder 480010

weimar@grone.de


